2024 年９月 25 日

各 位
会 社 名 株式会社マーケットエンタープライズ
代表者名 代表取締役社⾧ 小林 泰士

（コード：3135、東証プライム）
問合せ先 常務取締役   今村 健一

（TEL．03－5159－4060）

月次連結売上高（速報）の開示の開始に関するお知らせ

当社は、投資家皆様に当社業績動向を適切かつ迅速にご理解していただくため、2024 年８月度か

ら、毎月の月次連結売上高について前年同月比ベースにて、翌月の 15 日頃を目途に速報させていただ

くことといたしましたので、お知らせいたします。

なお初回につきましては、当期（2025 年６月期）初の７月までさかのぼり開示いたします。

2024 年９月 25 日

各 位
会 社 名 株式会社マーケットエンタープライズ
代表者名 代表取締役社⾧ 小林 泰士

   （コード：3135、東証プライム）
問合せ先 常務取締役   今村 健一

（TEL．03－5159－4060）

月次連結売上高（速報）

（１）2024 年８月月次

前年同月比（単月） 124.6%

（２）2025 年６月期月次推移

2024 年７月 147.4%

2024 年８月 124.6%

2024 年９月

2024 年 10 月

2024 年 11 月

2024 年 12 月

2025 年１月

2025 年２月

2025 年３月

2025 年４月

2025 年５月

2025 年６月

（注）１．比率は金額ベースで算出しております。

２．上記数値は速報値であり、確定値とは異なる場合があります。